
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 

 
В соответствии с Жилищном кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Мурманской области от 17.07.2019 № 327-ПП 
«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, рас-
положенных на территории Мурманской области, на 2020-2022 годы», 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 11.07.2018 № 1353 
«О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г.Североморск 
от 30.03.2018 № 504 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в мно-
гоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, 
на 2014-2043 годы, в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск  
на 2020 год», в связи с непринятием решения собственниками помещений 
многоквартирного дома 13 по улице Сивко в городе Североморске о про-
ведении капитального ремонта МКД, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
          

1. Провести в 2020 году капитальный ремонт общего имущества  
в многоквартирном доме по адресу: город Североморск, улица Сивко, дом 13. 

2. Утвердить перечень услуг и работ по капитальному ремонту: 
2.1. Разработка проектной документации на ремонт кровли. 
2.2. Проведение работ по ремонту кровли. 
3. Комитету по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО 

г.Североморск (Горбунов Д.А.): 
3.1. Копию постановления направить в НКО «Фонд капитального 

ремонта Мурманской области». 

          от 08.08.2019 г.                                                                     № 1493 

О проведении капитального  
ремонта в многоквартирном доме 



2 
 

3.2. Довести информацию о проведении капитального ремонта  
до собственников многоквартирного дома 13 по улице Сивко в городе Севе-
роморске. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования. 

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
6/ов 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

